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kopior på de aktuella handlingarna, vilka bifogas förhöret.

Åsell uppger vidare att då han pratade med Ulla i Göteborg sista gången så hade hon sagt att hon ville träffa Åsell innan rättegången i Västerås. Vidare så hade hon varnat Åsell och sagt "att Åsell skulle se upp".

Orsaken till varför Åsell 1986-02-28 skulle kontakta Patrick Lundkvist och Aron Olsson var såsom tidigare sagts att dessa skulle intyga att Åsell kört åt Arlanda Schakt under den tidigare nämnda perioden vilken han inte har fått pension ifrån.

Då Åsell upplyses om att han var tillsammans med en kvinna vid namn Ester Nilsson i samband med att den då 41-årige mannen greps som misstänkt för mordet på Olof Palme.

Närvarande hos Ester Nilsson var ingen annan person förutom Ester och Algot Åsell, och i samband med detta då de såg detta på TV att han greps så hade Algot Åsell talat om för Ester att han kände igen terrängen och huset där den misstänkte bor, och han drog samtidigt sina misstankar om vem den aktuelle misstänkte skulle ha varit.

Några kvällar eller någon vecka, kanske ett par veckor, efter denna händelse så hade Harry Nyström varit på besök hemma hos Algot Åsell och Ester tillsammans med några andra, vilka kan Åsell inte nu erinra sig, och Harry Nyström hade då haft med sig en tidning där han läste om den misstänkte 41-åringen.

Åsell och Nyström hade diskuterat vad som stod i tidningen varvid Nyström hade sagt att han trodde att polisen hade tagit rätt person. 

Åsell hade dock i sin tur sagt att han inte trodde att så var fallet.

Om det i samband med denna diskussion hade kommit upp någonting om att den här 41-åringen skulle ha varit farlig så kan inte Åsell erinra sig detta.

Han uppger dock att han för Nyström och även för andra personer kan ha berättat om hur 41-år ingen var såsom person.

Vidare så uppger Åsell att han över huvudtaget aldrig, förutom eventuellt den gången då han sagt åt honom att han skulle kasta en kniv ifrån sig i samband med ett bråk vid ICA i Sollentuna centrum, pratat med 41-åringen.

På fråga vad han berättat för folk om vad han kände till om 41-åringen, uppger Åsell att han har sagt att man skulle akta sig för honom om man kom i konflikt med honom. Vidare att han eventuellt kan ha slagit sönder
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